2020年６月19日

各 位

会 社 名： 株 式 会 社 ヤ マ ナ カ

代 表 者 名     ： 代表取締役社長 中 野 義 久

（コード番号：8190 名証第2部）

問い合せ先： 執行役員総合企画室長

安 井 英 和

（電話番号：052－937－9362）

主要株主主要株主主要株主主要株主である筆頭株主である筆頭株主である筆頭株主である筆頭株主の異動に関するお知らせの異動に関するお知らせの異動に関するお知らせの異動に関するお知らせ

当社は、2020年６月18日付で、以下のとおり当社の主要株主である筆頭株主の異動が生じることと

なりましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社の取引先持株会による買付けにより、2020 年６月 18 日付をもって、同持株会の議決権の数が

総株主の議決権の数の 11.07％の割合となり主要株主である筆頭株主に該当することを同持株会事務

局からの報告により確認できたため報告いたします。

２．異動年月日

  2020年６月18日

３．異動した株主の概要

（１）主要株主である筆頭株主となる株主の概要

名称 ヤマナカ共栄会（ヤマナカ取引先持株会）

所在地 愛知県名古屋市東区葵三丁目15番 31号

（２）主要株主である筆頭株主でなくなる株主の概要

名称 株式会社なかの

所在地 愛知県名古屋市緑区篠の風三丁目38番地

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 中野 孝彦

資本金 ９，８００万円

事業内容 不動産賃貸業

４．当該株主の所有する議決権数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

（１）ヤマナカ共栄会（ヤマナカ取引先持株会）

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前

（2020年３月20日現在）

20,879個

（2,087,931株）
10.84％ 第 2位

異動後

（2020年６月18日現在）

21,318個

（2,131,831株）
11.07％ 第 1位

（注）総株主の議決権に対する割合は、2020 年 3 月 20 日現在の総株主の議決権の数 192,529 個を基に

算出しており、小数点以下第三位を四捨五入で表示しております。

（２）株式会社なかの

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前

（2020年３月20日現在）

21,272個

（2,127,260株）
11.05％ 第 1位

異動後

（2020年６月18日現在）

21,272個

（2,127,260株）
11.05％ 第 2位

（注）総株主の議決権に対する割合は、2020 年 3 月 20 日現在の総株主の議決権の数 192,529 個を基に

算出しており、小数点以下第三位を四捨五入で表示しております。

５．今後の見通し

  当該株主（ヤマナカ共栄会）は、継続的に当社株式を買付けるとともに、会員の必要に応じて退会

及び一部株式引出し等が発生することがありますので、今後の所有株式数は流動的であります。

以 上